
 

 

 

 

 

OKRĘGOWA LISTA KONKURSOWA 03/2022 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

OKRĘG PZHGP KATOWICE – IV STREFA 
 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

EMDEN 
 

 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 31.07.2022 rok 

       Odległość do punktu średniego rejonu             - 856406 [m] 

       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 07°12'40.4"-53°21'25.5" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:00:00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 126 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 950 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 190 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 238 

       Ilość konkursów                                  - 238 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-18:31:14 

       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 1361.79 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-19:57:38 

       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie 

                                        LIMIT PRĘDKOŚCI - 1181.10 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.36m.12s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2022-08-03 / 22:13:02 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 

 

 

 

 

        ___________                                        ___________ 
 

 

ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU EMDEN 

 

┌────┬────────────────┬─────┬───────┬───────┬───────┬───────┬───────┐ 

│Kol.│    ODDZIAŁ     │IlHod│Wł.goł.│Konkurs│% Nagr.│v1 Gol.│vk Gol.│ 

├────┼────────────────┼─────┼───────┼───────┼───────┼───────┼───────┤ 

   1   SOŚNICOWICE       20     130      37   28.46  1324.17 1186.30 

   2   PILCHOWICE        19     132      36   27.27  1361.79 1181.28 

   3   GLIWICE-KNURÓW    65     530     133   25.09  1361.72 1181.10 

   4   PRZYSZOWICE       22     158      32   20.25  1345.82 1182.20 

 ─────────────────────┬─────┬───────┬───────┐ 

        R A Z E M   :   126     950     238 



:- 1 - 

┌─────┬──────────────────────┬───┬──────────────┬─────────┬─┬─┬───────────┬────────┬───────┬─────┬───────┬───────┐ 

│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NrO│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│P│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT BIL│ GMP │Coefic.│ODLEGŁ.│ 

├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼─┼─┼───────────┼────────┼───────┼─────┼───────┼───────┤ 

     1 WIOSNA M I A           143 PILCHOWICE      31-10- 3 0 S  1-18:31:14  1361.79  955.99 80.00    1.05  859610 

     2 MAJNUSZ-BADEŃSKI______ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 3- 2 0 S  1-18:32:25  1361.72  955.57 79.93    2.11  861177 

     3 GÓRKA JAN STANISŁAW___ 487 GLIWICE-KNURÓW  11- 2- 1 1 -  1-18:18:10  1358.81  955.15 79.86    3.16  839972 

     4 TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW  28-14- 3 1 -  1-18:18:06  1355.61  954.73 79.80    4.21  837900 

     5 TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>   13 0 -  1-18:18:33  1354.62  954.31 79.73    5.26  837900 

     6 PATER PIOTR___________ 487 GLIWICE-KNURÓW  30-11- 1 1 -  1-18:22:15  1354.29  953.88 79.66    6.32  842704 

     7 WIOSNA M I A           143 PILCHOWICE     < 2>    8 0 -  1-18:37:14  1348.97  953.46 79.59    7.37  859610 

     8 WIOSNA M I A           143 PILCHOWICE     < 3>   11 1 S  1-18:38:40  1345.94  953.04 79.53    8.42  859610 

     9 WIECHOCZEK TERESA_____ 144 PRZYSZOWICE     10- 5- 3 0 S  1-18:42:44  1345.82  952.62 79.46    9.47  865002 

    10 MAREK HENRYK           143 PILCHOWICE       5- 1- 1 0 S  1-18:37:55  1344.03  952.20 79.39   10.53  857380 

    11 WIOSNA M I A           143 PILCHOWICE     < 4>   65 1 -  1-18:39:37  1343.95  951.78         11.58  859610 

    12 POLOK MIECZYSŁAW______ 144 PRZYSZOWICE     10- 2- 1 0 S  1-18:44:16  1343.62  951.36 79.26   12.63  865652 

    13 TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3>   16 0 -  1-18:25:01  1340.60  950.94 79.19   13.68  837900 

    14 GOLIK PAWEL i GRZEGORZ 144 PRZYSZOWICE     12- 2- 2 0 S  1-18:48:15  1337.24  950.52 79.12   14.74  866869 

    15 CZAJA KRYSTIAN+MAT____ 487 GLIWICE-KNURÓW  12- 3- 3 0 S  1-18:34:24  1328.39  950.10 79.05   15.79  842729 

    16 TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 4>   18 0 -  1-18:31:25  1327.02  949.68 78.99   16.84  837900 

    17 JONDA JOACHIM i NORB._ 400 SOŚNICOWICE      5- 3- 2 0 M  1-18:42:04  1324.17  949.26         17.89  850204 

    18 TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 5>   33 0 -  1-18:33:02  1323.63  948.84         18.95  837900 

    19 JURCZYK NORBERT_______ 400 SOŚNICOWICE      5- 1- 1 0 S  1-18:41:03  1322.76  948.42 78.78   20.00  847957 

    20 HERICH JÓZEF           143 PILCHOWICE       5- 2- 2 0 C  1-18:47:38  1321.46  948.00 78.72   21.05  855820 

    21 PATER PIOTR___________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>   24 0 S  1-18:38:09  1320.54  947.58 78.65   22.11  842704 

    22 WIECHOCZEK JAN________ 144 PRZYSZOWICE     11- 2- 0 1 -  1-18:55:31  1319.57  947.16 78.58   23.16  865002 

    23 MATUSZEK MARIAN_______ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 0 S  1-18:58:07  1317.41  946.74 78.51   24.21  867009 

    24 PATER PIOTR___________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3>   55 1 -  1-18:39:54  1316.93  946.32 78.45   25.26  842704 

    25 BALUCH WERNER_________ 487 GLIWICE-KNURÓW  15- 4- 1 1 S  1-18:52:55  1315.89  945.90 78.38   26.32  859166 

    26 KARPLAK BOGUSŁAW______ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 4- 3 0 C  1-18:57:18  1315.42  945.48 78.31   27.37  864624 

    27 ŁUKOMSKI DARIUSZ______ 400 SOŚNICOWICE     10- 4- 2 1 -  1-18:47:31  1314.36  945.06 78.24   28.42  851068 

    28 STRASZEK ROMAN________ 400 SOŚNICOWICE     10- 9- 3 0 S  1-18:43:30  1314.35  944.64 78.18   29.47  845786 

    29 SPYRKA RAJMUND________ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 1 S  1-18:49:39  1312.51  944.22 78.11   30.53  852674 

    30 SMILOWSKI A- KUPKA G   143 PILCHOWICE       5- 4- 3 0 C  1-18:54:17  1312.00  943.80 78.04   31.58  858420 

    31 CICHOŃ JERZY__________ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 3- 3 0 S  1-18:36:11  1311.64  943.38 77.97   32.63  834441 

    32 SMILOWSKI A- KUPKA G   143 PILCHOWICE     < 2>   60 0 C  1-18:54:37  1311.33  942.96 77.91   33.68  858420 

    33 TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 6>   43 0 -  1-18:39:21  1310.55  942.54 77.84   34.74  837900 

    34 WIERCIOCH MAREK_______ 487 GLIWICE-KNURÓW  10- 4- 3 0 M  1-19:00:45  1309.54  942.12 77.77   35.79  865276 

    34 STRASZEK ROMAN________ 400 SOŚNICOWICE    < 2>   74 0 -  1-18:45:52  1309.54  942.12 77.77   35.79  845786 

    36 LUKOSZEK PIOTR-BARBARA 487 GLIWICE-KNURÓW   8- 3- 3 0 S  1-18:48:38  1306.74  941.28 77.64   37.89  847595 

    37 MAJ WOJCIECH__________ 487 GLIWICE-KNURÓW  25- 6- 3 0 S  1-18:52:16  1306.25  940.86 77.57   38.95  852026 

    38 KUC IGNACY____________ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 0 S  1-19:00:14  1305.62  940.44 77.50   40.00  862012 

    39 BALUCH WERNER_________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  153 0 -  1-18:58:08  1305.46  940.02 77.43   41.05  859166 

    40 MATUSZEK MARIAN_______ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- 0 S  1-19:04:11  1305.38  939.60 77.37   42.11  867009 

    41 MAJ WOJCIECH__________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>   99 0 S  1-18:52:51  1305.09  939.18 77.30   43.16  852026 

    42 KARPLAK BOGUSŁAW______ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>   81 0 C  1-19:03:15  1303.62  938.76 77.23   44.21  864624 

    43 TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 7>   73 0 S  1-18:42:51  1303.41  938.34 77.16   45.26  837900 

    44 WOŹNIAK DAWID_________ 400 SOŚNICOWICE      5- 2- 2 0 S  1-18:49:54  1302.97  937.92 77.10   46.32  846801 

    45 NIEMIEC J I A          143 PILCHOWICE       5- 3- 2 0 C  1-18:57:23  1302.33  937.50 77.03   47.37  856130 

    46 NIEMIEC J I A          143 PILCHOWICE     < 2>   79 0 M  1-18:57:56  1301.24  937.08         48.42  856130 

    47 GRODOŃ MAREK__________ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 0 S  1-19:05:02  1301.22  936.66 76.89   49.47  865352 

    48 SŁUPIK BRONISŁAW______ 144 PRZYSZOWICE      5- 2- 2 0 S  1-19:06:01  1299.96  936.24 76.83   50.53  865798 

    49 HERICH JÓZEF           143 PILCHOWICE     < 2> ---- 0 C  1-18:58:43  1299.22  935.82 76.76   51.58  855820 

    50 KAISER KAMIL__________ 144 PRZYSZOWICE     15- 4- 2 1 S  1-19:10:01  1298.71  935.40 76.69   52.63  870157 

    51 GOLIK PAWEL i GRZEGORZ 144 PRZYSZOWICE    < 2> ---- 0 S  1-19:07:36  1298.49  934.98 76.62   53.68  866869 

    52 KOWOL TEODOR__________ 400 SOŚNICOWICE      5- 1- 1 0 S  1-18:58:29  1298.16  934.56 76.56   54.74  854816 

    53 NOCOŃ IRENEUSZ________ 144 PRZYSZOWICE      5- 2- 2 0 S  1-19:07:25  1298.06  934.14 76.49   55.79  866344 

    54 WIŚNIEWSKI DANIEL_____ 487 GLIWICE-KNURÓW  11- 3- 2 1 S  1-19:04:52  1297.68  933.72 76.42   56.84  862782 

    55 PATER PIOTR___________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 4>   82 1 -  1-18:50:02  1296.40  933.30 76.35   57.89  842704 

    56 WENZEL HERMAN i MAREK_ 144 PRZYSZOWICE      7- 2- 2 0 S  1-19:11:32  1295.05  932.88 76.29   58.95  869667 

    57 WIECHOCZEK TERESA_____ 144 PRZYSZOWICE    < 2>   62 1 -  1-19:08:00  1294.91  932.46         60.00  865002 

    58 SŁUPIK BRONISŁAW______ 144 PRZYSZOWICE    < 2> ---- 0 S  1-19:08:55  1294.33  932.04 76.15   61.05  865798 

    59 NOCOŃ IRENEUSZ________ 144 PRZYSZOWICE    < 2> ---- 0 S  1-19:09:21  1294.31  931.62 76.08   62.11  866344 

    60 SMILOWSKI A- KUPKA G   143 PILCHOWICE     < 3>  176 0 C  1-19:03:21  1294.07  931.20 76.02   63.16  858420 

    61 WILCZEK DOMINIK        143 PILCHOWICE       5- 4- 3 0 C  1-19:00:51  1294.02  930.78 75.95   64.21  855150 

    62 WIECHOCZEK TERESA_____ 144 PRZYSZOWICE    < 3>  128 0 S  1-19:08:31  1293.91  930.36 75.88   65.26  865002 

    63 RAJCA WALDEMAR________ 144 PRZYSZOWICE      5- 1- 1 0 S  1-19:12:56  1293.48  929.94 75.81   66.32  870423 

    64 SOŁTYS JERZY__________ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 3- 3 0 S  1-19:08:53  1292.76  929.52 75.75   67.37  864706 

    65 WIOSNA M I A           143 PILCHOWICE     < 5>   77 0 S  1-19:04:57  1292.74  929.10 75.68   68.42  859610 

    66 WIECZORKE JAN          143 PILCHOWICE       5- 1- 1 1 C  1-19:04:15  1291.73  928.67 75.61   69.47  858030 

    67 KUREK GABRIEL_________ 487 GLIWICE-KNURÓW  10- 3- 2 0 -  1-18:59:06  1290.92  928.25 75.54   70.53  850846 

    68 SKOWRONEK ZYGMUNT_____ 487 GLIWICE-KNURÓW   6- 3- 2 1 S  1-19:09:29  1290.63  927.83 75.48   71.58  864055 

    69 BŁASZCZYK WALDEMAR____ 487 GLIWICE-KNURÓW  10- 5- 3 0 -  1-18:48:12  1289.75  927.41 75.41   72.63  836016 

    70 FOIT HENRYK___________ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 1 S  1-19:08:19  1289.74  926.99 75.34   73.68  861957 

    71 ŁUKOMSKI DARIUSZ______ 400 SOŚNICOWICE    < 2>   87 0 S  1-18:59:57  1289.59  926.57 75.27   74.74  851068 

    72 KAISER BOLESŁAW_______ 144 PRZYSZOWICE     17- 3- 3 1 S  1-19:14:57  1289.22  926.15 75.21   75.79  870157 

    73 TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 8>   76 0 S  1-18:49:58  1289.14  925.73 75.14   76.84  837900 

    74 STRASZEK ROMAN________ 400 SOŚNICOWICE    < 3>   89 0 -  1-18:56:13  1288.88  925.31 75.07   77.89  845786 

    75 SKIMINA GRZEGORZ _____ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 4- 3 0 C  1-19:08:25  1288.18  924.89 75.00   78.95  861041 



                                                    - 2 - 

┌─────┬──────────────────────┬───┬──────────────┬─────────┬─┬─┬───────────┬────────┬───────┬─────┬───────┬───────┐ 

│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NrO│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│P│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT BIL│ GMP │Coefic.│ODLEGŁ.│ 

├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼─┼─┼───────────┼────────┼───────┼─────┼───────┼───────┤ 

    76 TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 9>  105 0 S  1-18:50:46  1287.56  924.47 74.94   80.00  837900 

    77 WIOSNA M I A           143 PILCHOWICE     < 6>  146 0 -  1-19:08:13  1286.42  924.05         81.05  859610 

    78 MAJNUSZ-BADEŃSKI______ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>   90 0 S  1-19:09:28  1286.36  923.63 74.80   82.11  861177 

    79 NIEMIEC J I A          143 PILCHOWICE     < 3> ---- 1 C  1-19:05:33  1286.35  923.21 74.73   83.16  856130 

    80 MORYS TEODOR i ANDRZ._ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 4- 3 1 C  1-18:51:52  1286.34  922.79 74.67   84.21  838524 

    81 KARPLAK BOGUSŁAW______ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3>  120 0 C  1-19:12:15  1286.16  922.37 74.60   85.26  864624 

    82 PATER PIOTR___________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 5>   85 0 -  1-18:55:14  1286.11  921.95 74.53   86.32  842704 

    83 SONNEK KRYSTIAN_______ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 1 S  1-18:58:04  1285.93  921.53 74.46   87.37  846228 

    84 SKIMINA GRZEGORZ _____ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  157 0 C  1-19:09:45  1285.62  921.11 74.40   88.42  861041 

    85 PATER PIOTR___________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 6>  117 0 -  1-18:55:41  1285.23  920.69 74.33   89.47  842704 

    86 MYCA PIOTR             143 PILCHOWICE      10- 1- 1 0 C  1-19:07:49  1285.19  920.27 74.26   90.53  858270 

    87 ŁUKOMSKI DARIUSZ______ 400 SOŚNICOWICE    < 3>   94 0 S  1-19:02:46  1284.11  919.85 74.19   91.58  851068 

    88 BŁASZCZYK WALDEMAR____ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  127 0 S  1-18:51:36  1283.02  919.43 74.13   92.63  836016 

    89 STRASZEK ROMAN________ 400 SOŚNICOWICE    < 4>  102 0 -  1-18:59:14  1282.98  919.01 74.06   93.68  845786 

    90 MAJNUSZ-BADEŃSKI______ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- 0 M  1-19:11:51  1281.80  918.59         94.74  861177 

    91 CZAJA KRYSTIAN+MAT____ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  230 0 S  1-18:57:36  1281.52  918.17 73.92   95.79  842729 

    92 NOWROT RAJMUND________ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 0 S  1-18:57:48  1281.38  917.75 73.86   96.84  842891 

    93 BUK PIOTR_____________ 400 SOŚNICOWICE     15- 5- 2 0 -  1-19:04:56  1280.94  917.33 73.79   97.89  851742 

    94 ŁUKOMSKI DARIUSZ______ 400 SOŚNICOWICE    < 4> ---- 1 -  1-19:04:35  1280.60  916.91 73.72   98.95  851068 

    95 WOŹNIAK SŁAWOMIR______ 487 GLIWICE-KNURÓW  10- 4- 3 0 M  1-19:12:42  1280.53  916.49 73.65  100.00  861412 

    96 WOŹNIAK SŁAWOMIR______ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  195 0 C  1-19:12:58  1280.02  916.07 73.59  101.05  861412 

    97 DUDŁO FRANCISZEK______ 144 PRZYSZOWICE     10- 1- 0 0 -  1-19:17:39  1279.51  915.65 73.52  102.11  867059 

    98 KUREK GABRIEL_________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  141 0 S  1-19:06:04  1277.42  915.23 73.45  103.16  850846 

    99 MAJ WOJCIECH__________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3>  134 0 -  1-19:07:38  1276.19  914.81 73.38  104.21  852026 

   100 SKLORZ HENRYK_________ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 0 S  1-18:56:18  1276.15  914.39 73.32  105.26  837534 

   101 URBAN WIESŁAW_________ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 0 S  1-19:17:23  1274.49  913.97 73.25  106.32  863321 

   102 STRASZEK ROMAN________ 400 SOŚNICOWICE    < 5>  140 0 S  1-19:04:53  1272.08  913.55 73.18  107.37  845786 

   103 HASA JAN______________ 400 SOŚNICOWICE      5- 2- 2 0 S  1-19:06:14  1271.69  913.13 73.11  108.42  847239 

   104 SOŁTYS JERZY__________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  109 1 S  1-19:20:12  1271.25  912.71 73.05  109.47  864706 

   105 TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW <10>  111 1 -  1-18:59:37  1270.28  912.29 72.98  110.53  837900 

   106 BISMOR DARIUSZ________ 400 SOŚNICOWICE     11- 4- 1 0 -  1-19:14:49  1270.05  911.87 72.91  111.58  857053 

   107 KWAŚNIOWSKI ZDZISŁAW__ 487 GLIWICE-KNURÓW  15- 4- 1 1 -  1-19:18:50  1269.89  911.45 72.84  112.63  862047 

   108 BISMOR DARIUSZ________ 400 SOŚNICOWICE    < 2>  113 0 S  1-19:15:03  1269.61  911.03 72.78  113.68  857053 

   109 SOŁTYS JERZY__________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- 0 S  1-19:21:12  1269.39  910.61 72.71  114.74  864706 

   110 ADAMCZYK MARIUSZ&KAMIL 487 GLIWICE-KNURÓW  15- 2- 0 0 -  1-19:19:42  1268.56  910.19        115.79  862242 

   111 TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW <11>  159 0 -  1-19:00:53  1267.85  909.77 72.57  116.84  837900 

   112 FABER PAWEŁ            143 PILCHOWICE       5- 1- 1 0 C  1-19:15:56  1264.47  909.35 72.51  117.89  854700 

   113 BISMOR DARIUSZ________ 400 SOŚNICOWICE    < 3>  203 1 -  1-19:18:32  1263.10  908.93 72.44  118.95  857053 

   114 SKOWRONEK ZYGMUNT_____ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  164 0 S  1-19:24:21  1262.59  908.51 72.37  120.00  864055 

   115 KRAWCZYK EDWARD_______ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 3- 3 0 S  1-19:23:18  1261.59  908.09 72.30  121.05  862047 

   116 DUDŁO MARCIN _________ 487 GLIWICE-KNURÓW  15- 2- 1 0 S  1-19:24:35  1261.13  907.67 72.24  122.11  863351 

   117 PATER PIOTR___________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 7>  150 0 -  1-19:08:13  1261.12  907.25 72.17  123.16  842704 

   118 DURA WIESŁAW I RAFAŁ__ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 0 S  1-19:22:53  1260.53  906.83 72.10  124.21  860795 

   119 KWAŚNIOWSKI ZDZISŁAW__ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  170 0 S  1-19:23:58  1260.36  906.41 72.03  125.26  862047 

   120 KARPLAK BOGUSŁAW______ 487 GLIWICE-KNURÓW < 4> ---- 0 C  1-19:26:26  1259.59  905.99 71.97  126.32  864624 

   121 MORYS TEODOR i ANDRZ._ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  133 0 C  1-19:05:51  1259.33  905.57 71.90  127.37  838524 

   122 MULLER JERZY           143 PILCHOWICE       5- 1- 1 1 C  1-19:19:13  1258.51  905.15 71.83  128.42  854800 

   123 WOŹNIAK DAWID_________ 400 SOŚNICOWICE    < 2> ---- 0 S  1-19:12:57  1258.34  904.73 71.76  129.47  846801 

   124 WIDERA EUGENIUSZ______ 144 PRZYSZOWICE      5- 1- 1 1 S  1-19:27:55  1258.28  904.31 71.70  130.53  865591 

   125 RUSIN WILHELM          143 PILCHOWICE       5- 2- 2 0 C  1-19:23:25  1255.81  903.88 71.63  131.58  858240 

   126 ADAMCZYK MARIUSZ&KAMIL 487 GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- 0 -  1-19:26:42  1255.63  903.46 71.56  132.63  862242 

   127 BŁASZCZYK WALDEMAR____ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3>  143 0 S  1-19:05:49  1255.62  903.04 71.49  133.68  836016 

   128 WIECHOCZEK TERESA_____ 144 PRZYSZOWICE    < 4>  173 0 -  1-19:29:03  1255.35  902.62 71.43  134.74  865002 

   129 WIERCIOCH MAREK_______ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  162 1 C  1-19:29:30  1254.93  902.20 71.36  135.79  865276 

   130 KISIEL EUGENIUSZ______ 144 PRZYSZOWICE      5- 1- 1 1 S  1-19:33:23  1254.89  901.78 71.29  136.84  870122 

   131 KAISER BOLESŁAW_______ 144 PRZYSZOWICE    < 2>  216 0 S  1-19:33:32  1254.67  901.36 71.22  137.89  870157 

   132 MARKS JAN I RAFAŁ_____ 487 GLIWICE-KNURÓW  10- 3- 1 0 -  1-19:12:36  1254.13  900.94 71.16  138.95  843530 

   133 MORYS TEODOR i ANDRZ._ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3>  220 0 C  1-19:09:16  1252.90  900.52 71.09  140.00  838524 

   134 MAJ WOJCIECH__________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 4>  145 0 -  1-19:20:17  1252.46  900.10 71.02  141.05  852026 

   135 KAISER KAMIL__________ 144 PRZYSZOWICE    < 2>  144 1 S  1-19:35:54  1250.41  899.68 70.95  142.11  870157 

   136 RIEGEL HELMUT_________ 487 GLIWICE-KNURÓW  10- 3- 2 0 S  1-19:22:19  1249.42  899.26 70.89  143.16  852503 

   137 KUC IGNACY____________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- 0 S  1-19:30:10  1248.99  898.84 70.82  144.21  862012 

   138 KRAWCZYK EDWARD_______ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  228 0 S  1-19:30:17  1248.83  898.42 70.75  145.26  862047 

   139 LENTNER WALTER-ANDRZEJ 400 SOŚNICOWICE     13- 1- 0 0 -  1-19:23:40  1248.72  898.00 70.68  146.32  853708 

   140 STRASZEK ROMAN________ 400 SOŚNICOWICE    < 6>  165 0 S  1-19:17:28  1248.45  897.58 70.62  147.37  845786 

   141 KUREK GABRIEL_________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- 0 S  1-19:21:39  1248.22  897.16 70.55  148.42  850846 

   142 HASA JAN______________ 400 SOŚNICOWICE    < 2> ---- 0 S  1-19:19:13  1247.38  896.74 70.48  149.47  847239 

   143 BŁASZCZYK WALDEMAR____ 487 GLIWICE-KNURÓW < 4>  179 0 -  1-19:10:26  1246.98  896.32 70.41  150.53  836016 

   144 KAISER KAMIL__________ 144 PRZYSZOWICE    < 3>  186 0 -  1-19:38:02  1246.58  895.90 70.35  151.58  870157 

   145 MAJ WOJCIECH__________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 5>  199 0 S  1-19:23:36  1246.38  895.48 70.28  152.63  852026 

   146 WIOSNA M I A           143 PILCHOWICE     < 7>  148 0 S  1-19:30:15  1245.36  895.06 70.21  153.68  859610 

   147 JONDA MARIUSZ_________ 400 SOŚNICOWICE      3- 1- 1 0 S  1-19:26:59  1244.94  894.64 70.14  154.74  855254 

   148 WIOSNA M I A           143 PILCHOWICE     < 8>  185 1 -  1-19:30:34  1244.79  894.22 70.08  155.79  859610 

   149 WILCZEK DOMINIK        143 PILCHOWICE     < 2>  189 1 C  1-19:27:18  1244.22  893.80 70.01  156.84  855150 

   150 PATER PIOTR___________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 8>  178 1 -  1-19:18:26  1242.13  893.38 69.94  157.89  842704 
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   151 HOŁYŃSKI TADEUSZ______ 487 GLIWICE-KNURÓW  15- 2- 2 0 S  1-19:34:39  1241.95  892.96 69.87  158.95  862723 

   152 PFEIFER BERNARD_______ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 1 S  1-19:25:36  1241.30  892.54 69.81  160.00  851038 

   153 BALUCH WERNER_________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3>  222 0 -  1-19:32:17  1241.06  892.12 69.74  161.05  859166 

   154 KRĘPLEWSKI WIESŁAW____ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 1 S  1-19:34:07  1240.31  891.70 69.67  162.11  860918 

   155 MAJCHRZAK ADAM________ 487 GLIWICE-KNURÓW  16- 1- 1 1 S  1-19:26:13  1240.11  891.28 69.60  163.16  850984 

   156 RIEGEL HELMUT_________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  217 1 S  1-19:27:57  1239.19  890.86 69.54  164.21  852503 

   157 SKIMINA GRZEGORZ _____ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3>  214 0 C  1-19:34:55  1239.06  890.44 69.47  165.26  861041 

   158 CICHOŃ JERZY__________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  177 0 S  1-19:13:32  1238.90  890.02 69.40  166.32  834441 

   159 TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW <12>  202 0 -  1-19:17:12  1237.30  889.60 69.33  167.37  837900 

   160 BUK PIOTR_____________ 400 SOŚNICOWICE    < 2>  213 0 S  1-19:28:32  1237.04  889.18 69.27  168.42  851742 

   161 SMUDA SIEGBERT________ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 0 S  1-19:30:05  1236.79  888.76 69.20  169.47  853487 

   162 WIERCIOCH MAREK_______ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3>  212 1 C  1-19:39:45  1236.55  888.34 69.13  170.53  865276 

   163 LUKOSZEK PIOTR-BARBARA 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  238 0 S  1-19:26:25  1234.81  887.92 69.06  171.58  847595 

   164 SKOWRONEK ZYGMUNT_____ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- 0 -  1-19:39:55  1234.51  887.50 69.00  172.63  864055 

   165 STRASZEK ROMAN________ 400 SOŚNICOWICE    < 7>  187 0 S  1-19:25:33  1233.73  887.08 68.93  173.68  845786 

   166 FORTUNA MARIAN         143 PILCHOWICE       5- 3- 3 0 C  1-19:35:36  1233.70  886.66 68.86  174.74  858160 

   167 GÓRKA JAN STANISŁAW___ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- 0 S  1-19:21:21  1232.81  886.24 68.79  175.79  839972 

   168 WIECHOCZEK JAN________ 144 PRZYSZOWICE    < 2> ---- 0 -  1-19:42:12  1231.85  885.82 68.73  176.84  865002 

   169 MAGIERA MARIAN________ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 0 S  1-19:24:08  1231.37  885.40 68.66  177.89  842423 

   170 KWAŚNIOWSKI ZDZISŁAW__ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3>  192 1 -  1-19:40:29  1230.65  884.98 68.59  178.95  862047 

   171 ŚNIOSEK WŁADYSŁAW_____ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 0 S  1-19:40:29  1230.21  884.56 68.52  180.00  861743 

   172 JONDA JANUSZ__________ 400 SOŚNICOWICE      5- 1- 1 1 S  1-19:34:55  1230.04  884.14 68.46  181.05  854772 

   173 WIECHOCZEK TERESA_____ 144 PRZYSZOWICE    < 5> ---- 1 S  1-19:43:48  1229.05  883.72 68.39  182.11  865002 

   174 FORTUNA MARIAN         143 PILCHOWICE     < 2>  180 0 C  1-19:38:17  1228.96  883.30 68.32  183.16  858160 

   175 WIŚNIEWSKI DANIEL_____ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  200 1 S  1-19:42:33  1228.07  882.88 68.25  184.21  862782 

   176 SMILOWSKI A- KUPKA G   143 PILCHOWICE     < 4> ---- 0 C  1-19:39:10  1227.78  882.46 68.19  185.26  858420 

   177 CICHOŃ JERZY__________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- 0 S  1-19:20:15  1226.67  882.04 68.12  186.32  834441 

   178 PATER PIOTR___________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 9>  196 1 -  1-19:27:02  1226.58  881.62 68.05  187.37  842704 

   178 BŁASZCZYK WALDEMAR____ 487 GLIWICE-KNURÓW < 5> ---- 0 S  1-19:21:35  1226.58  881.62 68.05  187.37  836016 

   180 FORTUNA MARIAN         143 PILCHOWICE     < 3> ---- 0 C  1-19:39:40  1226.53  880.78 67.92  189.47  858160 

   181 WENZEL HERMAN i MAREK_ 144 PRZYSZOWICE    < 2> ---- 0 S  1-19:49:14  1226.21  880.36 67.85  190.53  869667 

   182 DUDŁO MARCIN _________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- 1 -  1-19:44:21  1225.74  879.94 67.78  191.58  863351 

   183 MARKS JAN I RAFAŁ_____ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2>  204 0 S  1-19:29:07  1224.07  879.52 67.71  192.63  843530 

   184 OGAZA DITER___________ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 0 S  1-19:25:44  1223.82  879.10 67.65  193.68  839212 

   185 WIOSNA M I A           143 PILCHOWICE     < 9>  197 0 -  1-19:42:39  1223.38  878.67 67.58  194.74  859610 

   186 KAISER KAMIL__________ 144 PRZYSZOWICE    < 4> ---- 0 -  1-19:52:14  1221.73  878.25 67.51  195.79  870157 

   187 STRASZEK ROMAN________ 400 SOŚNICOWICE    < 8>  226 1 -  1-19:32:43  1220.97  877.83 67.44  196.84  845786 

   188 JONDA JOACHIM i NORB._ 400 SOŚNICOWICE    < 2>  191 0 S  1-19:36:38  1220.45  877.41 67.38  197.89  850204 

   189 WILCZEK DOMINIK        143 PILCHOWICE     < 3>  236 1 C  1-19:41:08  1219.67  876.99 67.31  198.95  855150 

   190 RYŚ JÓZEF              143 PILCHOWICE       5- 1- 1 1 C  1-19:45:23  1219.37  876.57 67.24  200.00  860120 

          ──────────────────────────    KONIEC KONKURSU 20%    ──────────────────── 

   191 JONDA JOACHIM i NORB._ 400 SOŚNICOWICE    < 3> ---- 0 S  1-19:37:21  1219.19  876.15 67.17          850204 

   192 KWAŚNIOWSKI ZDZISŁAW__ 487 GLIWICE-KNURÓW < 4> ---- 0 -  1-19:47:58  1217.64  875.73 67.11          862047 

   193 KUTTA TOMASZ_________  487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 0 S  1-19:36:02  1217.42  875.31 67.04          847364 

   194 GRODOŃ MAREK__________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- 0 S  1-19:51:07  1216.89  874.89 66.97          865352 

   195 WOŹNIAK SŁAWOMIR______ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3>  211 0 C  1-19:48:56  1215.08  874.47 66.90          861412 

   196 PATER PIOTR___________ 487 GLIWICE-KNURÓW <10>  207 0 -  1-19:33:34  1215.03  874.05 66.84          842704 

   197 WIOSNA M I A           143 PILCHOWICE     <10> ---- 0 -  1-19:47:31  1214.97  873.63 66.77          859610 

   198 PORADA KRYSTIAN_______ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 0 C  1-19:48:33  1214.84  873.21 66.70          860773 

   199 MAJ WOJCIECH__________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 6> ---- 1 -  1-19:42:26  1212.96  872.79 66.63          852026 

   200 WIŚNIEWSKI DANIEL_____ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- 1 -  1-19:52:26  1211.04  872.37 66.57          862782 

   201 NOWROT RAJMUND________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- 1 S  1-19:36:29  1210.21  871.95 66.50          842891 

   202 TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW <13>  223 0 S  1-19:33:19  1208.54  871.53 66.43          837900 

   203 BISMOR DARIUSZ________ 400 SOŚNICOWICE    < 4> ---- 1 -  1-19:49:19  1208.28  871.11 66.36          857053 

   204 MARKS JAN I RAFAŁ_____ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- 0 -  1-19:38:44  1207.23  870.69 66.30          843530 

   205 WOCH STANISŁAW________ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 1 S  1-19:47:39  1206.94  870.27 66.23          854091 

   206 POLOK MIECZYSŁAW______ 144 PRZYSZOWICE    < 2> ---- 0 -  1-19:57:24  1206.65  869.85 66.16          865652 

   207 PATER PIOTR___________ 487 GLIWICE-KNURÓW <11> ---- 0 -  1-19:38:38  1206.22  869.43 66.09          842704 

   208 FOIT JOACHIM__________ 487 GLIWICE-KNURÓW   6- 1- 0 0 M  1-19:40:43  1206.20  869.01                845205 

   209 ŁYTEK JÓZEF___________ 400 SOŚNICOWICE      5- 2- 2 0 S  1-19:49:39  1206.15  868.59 65.96          855944 

   210 RUSIN WILHELM          143 PILCHOWICE     < 2> ---- 1 C  1-19:51:44  1205.84  868.17 65.89          858240 

   211 WOŹNIAK SŁAWOMIR______ 487 GLIWICE-KNURÓW < 4> ---- 1 C  1-19:54:56  1204.88  867.75 65.82          861412 

   212 WIERCIOCH MAREK_______ 487 GLIWICE-KNURÓW < 4> ---- 0 C  1-19:58:22  1204.50  867.33 65.76          865276 

   213 BUK PIOTR_____________ 400 SOŚNICOWICE    < 3>  224 1 -  1-19:48:12  1202.69  866.91 65.69          851742 

   214 SKIMINA GRZEGORZ _____ 487 GLIWICE-KNURÓW < 4> ---- 0 C  1-19:58:39  1198.14  866.49 65.62          861041 

   215 POWAŁA ANDRZEJ________ 400 SOŚNICOWICE      3- 1- 1 1 S  1-19:53:19  1197.32  866.07 65.55          854066 

   216 KAISER BOLESŁAW_______ 144 PRZYSZOWICE    < 3> ---- 1 S  1-20:07:12  1196.59  865.65 65.49          870157 

   217 RIEGEL HELMUT_________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- 0 -  1-19:52:33  1196.41  865.23                852503 

   218 GOLABEK JÓZEF_________ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 1 S  1-19:55:09  1196.21  864.81 65.35          855469 

   219 KUPKA BRUNON__________ 487 GLIWICE-KNURÓW  10- 1- 1 0 S  1-19:39:20  1196.01  864.39 65.28          836407 

   220 MORYS TEODOR i ANDRZ._ 487 GLIWICE-KNURÓW < 4> ---- 0 C  1-19:41:31  1195.30  863.97 65.22          838524 

   221 JANOTA CZESŁAW________ 144 PRZYSZOWICE      5- 2- 2 1 S  1-20:03:44  1195.27  863.55 65.15          865055 

   222 BALUCH WERNER_________ 487 GLIWICE-KNURÓW < 4> ---- 0 -  1-19:59:44  1193.73  863.13 65.08          859166 

   223 TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW <14> ---- 0 -  1-19:42:02  1193.53  862.71 65.01          837900 

   224 BUK PIOTR_____________ 400 SOŚNICOWICE    < 4>  233 0 S  1-19:53:55  1193.06  862.29 64.95          851742 
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   225 WOŹNICA ERYK__________ 144 PRZYSZOWICE      5- 2- 2 1 S  1-20:08:11  1192.70  861.87 64.88          868504 

   226 STRASZEK ROMAN________ 400 SOŚNICOWICE    < 9> ---- 1 -  1-19:49:25  1192.23  861.45 64.81          845786 

   227 ŁYTEK JÓZEF___________ 400 SOŚNICOWICE    < 2> ---- 0 S  1-19:58:02  1192.07  861.03 64.74          855944 

   228 KRAWCZYK EDWARD_______ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- 0 S  1-20:03:27  1191.58  860.61 64.68          862047 

   229 WOŹNICA ERYK__________ 144 PRZYSZOWICE    < 2> ---- 0 S  1-20:09:21  1190.79  860.19 64.61          868504 

   230 CZAJA KRYSTIAN+MAT____ 487 GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- 0 S  1-19:47:55  1190.44  859.77 64.54          842729 

   231 NAKONIECZNY HENRYK     143 PILCHOWICE      10- 1- 1 0 S  1-20:02:20  1187.26  859.35 64.47          857600 

   232 PILIPOW PIOTR_________ 487 GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 1 S  1-20:05:33  1187.04  858.93 64.41          861259 

   233 BUK PIOTR_____________ 400 SOŚNICOWICE    < 5> ---- 1 -  1-19:57:59  1186.30  858.51                851742 

   234 HOŁYŃSKI TADEUSZ______ 487 GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- 0 S  1-20:09:33  1182.54  858.09 64.27          862723 

   235 JANOTA CZESŁAW________ 144 PRZYSZOWICE    < 2> ---- 1 S  1-20:11:44  1182.20  857.67 64.20          865055 

   236 WILCZEK DOMINIK        143 PILCHOWICE     < 4> ---- 0 C  1-20:03:25  1182.10  857.25 64.14          855150 

   237 SZYMA F SZYKOWSKI      143 PILCHOWICE       3- 1- 1 1 C  1-20:08:13  1181.28  856.83 64.07          860230 

   238 LUKOSZEK PIOTR-BARBARA 487 GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- 0 S  1-19:57:38  1181.10  856.41 64.00          847595 

          ──────────────────────────     KONIEC  KONKURSU     ──────────────────── 

       WIERCIOCH MAREK_______ 487 GLIWICE-KNURÓW           1 M  1-20:12:58  1180.51                        865276 

       GOLABEK JÓZEF_________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:04:45  1180.36                        855469 

       FOIT JOACHIM__________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 M  1-19:56:33  1179.55                        845205 

       GRODOŃ MAREK__________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:14:55  1177.48                        865352 

       SKIMINA GRZEGORZ _____ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 C  1-20:11:46  1176.66                        861041 

       KULA NORBERT__________ 144 PRZYSZOWICE              0 S  1-20:17:02  1175.13                        866112 

       MAJ WOJCIECH__________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 -  1-20:05:04  1175.10                        852026 

       SŁUPIK BRONISŁAW______ 144 PRZYSZOWICE              0 S  1-20:17:54  1173.33                        865798 

       MAJCHRZAK ADAM________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:05:23  1173.15                        850984 

       FOIT JOACHIM__________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:00:41  1172.78                        845205 

       ŚNIOSEK WŁADYSŁAW_____ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:14:56  1172.55                        861743 

       DUDŁO MARCIN _________ 487 GLIWICE-KNURÓW           1 -  1-20:16:38  1172.02                        863351 

       MARKS JAN I RAFAŁ_____ 487 GLIWICE-KNURÓW           1 S  1-20:00:40  1170.49                        843530 

       MAJ WOJCIECH__________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 -  1-20:08:03  1170.29                        852026 

       MARKS JAN I RAFAŁ_____ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 -  1-20:01:06  1169.78                        843530 

       WENZEL HERMAN i MAREK_ 144 PRZYSZOWICE              1 -  1-20:24:32  1168.07                        869667 

       JONDA MARIUSZ_________ 400 SOŚNICOWICE              0 S  1-20:13:03  1166.71                        855254 

       NAJMANOWICZ ANDRZEJ___ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:19:06  1166.01                        861801 

       WOŹNIAK SŁAWOMIR______ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 M  1-20:18:55  1165.78                        861412 

       KAISER BOLESŁAW_______ 144 PRZYSZOWICE              1 -  1-20:26:29  1165.68                        870157 

       FOIT HENRYK___________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:20:05  1164.68                        861957 

       RIEGEL HELMUT_________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 -  1-20:12:46  1163.40                        852503 

       KUROWSKI WIESŁAW______ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:27:08  1162.90                        868843 

       BALUCH WERNER_________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 -  1-20:19:33  1161.74                        859166 

       TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 -  1-20:01:28  1161.38                        837900 

       MYCA PIOTR             143 PILCHOWICE               0 C  1-20:20:34  1158.94                        858270 

       TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 -  1-20:03:06  1158.76                        837900 

       BUK PIOTR_____________ 400 SOŚNICOWICE              0 S  1-20:15:31  1158.02                        851742 

       PATER PIOTR___________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 -  1-20:07:43  1158.01                        842704 

       JASKOLKA PIOTR         143 PILCHOWICE               0 C  1-20:19:53  1155.91                        855240 

       LENTNER WALTER-ANDRZEJ 400 SOŚNICOWICE              1 S  1-20:18:36  1155.85                        853708 

       FOIT JOACHIM__________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:11:20  1155.70                        845205 

       KWAŚNIOWSKI ZDZISŁAW__ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:26:05  1155.43                        862047 

       KULA NORBERT__________ 144 PRZYSZOWICE              0 S  1-20:30:58  1153.33                        866112 

       WIOSNA M I A           143 PILCHOWICE               0 -  1-20:26:31  1151.49                        859610 

       BALUCH WERNER_________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 -  1-20:26:16  1151.29                        859166 

       KRAWCZYK EDWARD_______ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:29:36  1150.01                        862047 

       KASPERCZYK MARCIN_____ 487 GLIWICE-KNURÓW           1 S  1-20:15:43  1149.22                        845502 

       GOLABEK JÓZEF_________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:25:27  1147.59                        855469 

       TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 -  1-20:10:18  1147.34                        837900 

       ŚNIOSEK WŁADYSŁAW_____ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:32:00  1145.93                        861743 

       KUREK GABRIEL_________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:22:42  1145.61                        850846 

       HOŁYŃSKI TADEUSZ______ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:33:56  1144.30                        862723 

       MAJ WOJCIECH__________ 487 GLIWICE-KNURÓW           1 -  1-20:24:42  1144.12                        852026 

       GRODOŃ MAREK__________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:36:22  1144.09                        865352 

       ADAMCZYK MARIUSZ&KAMIL 487 GLIWICE-KNURÓW           0 -  1-20:34:27  1142.87                        862242 

       MAJ WOJCIECH__________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:25:43  1142.56                        852026 

       WERNER - JASIK________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:34:36  1142.31                        861987 

       SKLORZ HENRYK_________ 487 GLIWICE-KNURÓW           1 S  1-20:14:00  1141.05                        837534 

       NAKONIECZNY HENRYK     143 PILCHOWICE               1 C  1-20:31:57  1140.50                        857600 

       TIM MARCIN____________ 487 GLIWICE-KNURÓW           0 S  1-20:15:06  1139.84                        837900 

       BONK JERZY____________ 144 PRZYSZOWICE              0 S  1-20:44:51  1134.77                        867928 

       ADAMCZYK MARIUSZ&KAMIL 487 GLIWICE-KNURÓW           0 C  1-20:39:51  1134.75                        862242 

       LENTNER WALTER-ANDRZEJ 400 SOŚNICOWICE              0 -  1-20:33:04  1133.64                        853708 

       WIECHOCZEK TERESA_____ 144 PRZYSZOWICE              1 -  1-20:43:44  1132.60                        865002 

       ŁUKOMSKI DARIUSZ______ 400 SOŚNICOWICE              0 S  1-20:31:43  1132.17                        851068 

       FABER PAWEŁ            143 PILCHOWICE               1 C  1-20:34:56  1132.15                        854700 

       KASPERCZYK MARCIN_____ 487 GLIWICE-KNURÓW           1 S  1-20:29:05  1128.72                        845502 

       ŁUKOMSKI DARIUSZ______ 400 SOŚNICOWICE              1 -  1-20:35:03  1127.17                        851068 

       SOŁTYS JERZY__________ 487 GLIWICE-KNURÓW           1 S  1-20:47:27  1126.73                        864706 



:                           NAJLEPSZE SERIE (3 GOŁĘBI) Z LOTU EMDEN 

 

┌──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┐ 

│Lp│NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│   ODDZIAŁ    │ODLEGŁ.│KONK.│OBRĄCZKA RODOWA│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│ 

├──┼──────────────────────┼──────────────┼───────┼─────┼───────────────┼───────────┼────────┤ 

  1 WIOSNA M I A           PILCHOWICE      859610     1 PL-XXX-XX- XXXX    18:31:14 1361.79 

                                                      8 PL-XXX-XX- XXXX    18:38:40 1345.94 

                                                     65 PL-XXX-XX- XXXX    19:04:57 1292.74 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 2838.126 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

  2 SMILOWSKI A- KUPKA G   PILCHOWICE      858420    30 PL-XXX-XX- XXXX    18:54:17 1312.00 

                                                     32 PL-XXX-XX- XXXX    18:54:37 1311.33 

                                                     60 PL-XXX-XX- XXXX    19:03:21 1294.07 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 2817.957 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

  3 KARPLAK BOGUSŁAW______ GLIWICE-KNURÓW  864624    26 PL-0XXX-XX- XXXX   18:57:18 1315.42 

                                                     42 PL-0XXX-XX- XXXX   19:03:15 1303.62 

                                                     81 PL-DE- XX- XXXX    19:12:15 1286.16 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 2806.613 


